TUTORSTVO - Biotehniska fakulteta 2021/22

Koordinator tutor za tuje Studente BF

Matea Matov (3.1. BTH), mm2972@student.uni-lj.si, 030 736 652

069 749 402

Katarina Milenkovi¢ (2.l. MB), km9465@student.uni-lj.si,

Tutor za Studente s posebnimi potrebami

Tanja Kobal, (tanjakob@gmail.com), 031 226 033

Lesarstvo UN

Ucitelj koordinator

Tutorji uitelji

Koordinatoriji tutorji Studentov

Tutorji Studenti

prof. dr. Katarina Cufar
Katarina.Cufar@bf.uni-lj.si

1. izr. prof. dr. Ida Poljansek
Ida.poljansek@bf.uni-lj.si

2. izr. prof. dr. Ales Straze
Ales.straze@bf.uni-lj.si
3. prof. dr. Leon Oblak
leon.oblak@bf.uni-lj.si

Tinkara Strencan
ts1109 @student.uni-lj.si

Vid Rozman
vr1431@student.uni-lj.si

Maks Brus
mb04020@student.uni-lj.si

Cene Hafner
ch3207 @student.uni-lj.si

Lesarsko inZenirstvo VS

Ucitelj koordinator

Tutorji uditelji

Koordinatorji tutorji Sstudentov

Tutorji Studenti

prof. dr. Katarina Cufar
Katarina.Cufar@bf.uni-lj.si

1. prof. dr. Gorazd Fajdiga
gorazd.fajdiga@bf.uni-lj.si

2. doc. dr. Dominika Gornik
Bucar
dominika.gornik@bf.uni-lj.si

3. prof. dr. Marko Petric¢
marko.petric@bf.uni-lj.si

Matic Jancar
mj7092 @student.uni-lj.si

Anita Glavi¢
ag2ll7@student.uni-lj.si
Tadej Peternelj
tp2393@student.uni-lj.si
Tadej Dolinar

td2583 @student.uni-lj.si
Enej Lipovec Zupanc
el9284@student.uni-lj.si
AnZze Zajc

az5054 @student.uni-lj.si
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Lesarstvo MSc

Ucitelj koordinator

Tutorji ucitelji

Koordinatoriji tutorji studentov

Tutorji Studenti

prof. dr. Katarina Cufar
Katarina.Cufar@bf.uni-lj.si

1. prof. dr. Manja Kitek Kuzman
manja.kitekkuzman@bf.uni-

2. prof. dr. Miha Humar
miha.humar@bf.uni-lj.si

TUTORSTVO za tuje Studente na izmenjavi 2021/22

Koordinator tutor BF za tuje Studente na izmenjavi

Matea Matov (3.l. BTH), mm2972@student.uni-lj.si, 030 736 652
Katarina Milenkovi¢ (2.1. MB), km9465@student.uni-lj.si,

069 749 402
Lesarstvo UN in Lesarsko inZenirstvo VS
Ime in priimek Letnik Studija e-naslov Telefon
Vid Rozman, 3. letnik UN, 3. letnik vrl431@student.uni-lj.si, 070 786 636
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